
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.10.2022    г. Минусинск    № 863 –п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 28.02.2022 № 136-п «Об утверждении Порядка проведения оценки 

эффективности  реализации муниципальных программ Минусинского района 

и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ 

Минусинского района» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение к постановлению администрации 

Минусинского района от 28.02.2022 №136-п «Об утверждении Порядка 

проведения оценки эффективности  реализации муниципальных программ 

Минусинского района и критерии оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Минусинского района» следующие изменения: 

в пункте 5 Порядка слова «до 1 мая года» заменить словами «до 1 

апреля года»; 

в пункте 6 Порядка слова «до 1 июля года» заменить словами «до 1 

июня года»;  

в пункте 8 Порядка слова «до 1 июня года» заменить словами «до 1 мая 

года».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по экономике – руководителя финансового управления 

О.А. Бутенко. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 

днем его официального опубликования в газете «Власть труда», подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Правовые основы», подраздел «Муниципальные 

правовые акты». 

 

 

   

Врип главы района  А.В. Пересунько 


